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Stadsrevisionens granskning av 
verksamheten 2024 

Förslag till beslut 
Socialnämnden Centrum antecknar informationen om stadsrevisionens granskning av 

verksamheten 2024.  

Sammanfattning 
Stadsrevisionen granskar varje år om nämndens verksamhet skötts på ett ändamålsenligt 

och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och 

om den interna kontrollen är tillräcklig.  

Stadsrevisionens samlade bedömning utifrån 2024 års granskning av nämnden, är att 

verksamheten i huvudsak har bedrivits på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt och att nämndens interna kontroll har varit tillräcklig. 

Granskning visar på ett antal förbättringsområden men också att nämnden har agerat för 

att förbättra verksamheten utifrån rekommendationer som lämnats tidigare år. 

Stadsrevisionen lämnar tre nya rekommendationer utifrån 2024 års granskning. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Samverkan har skett i förvaltningens samverkansgrupp (FSG) 2024-04-15.  

Bilagor 
1. Granskning av socialnämnden Centrum – verksamhetsåret 2024 
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Ärendet  
Socialnämnden Centrum har fått stadsrevisionens rapport från granskning av 

verksamhetsåret 2024. Nämnden har fått tre nya rekommendationer och ska senast 19 juni 

2025 skicka ett yttrade till stadsrevisionen med vilka åtgärder som nämnden har gjort 

eller planerar att göra för att hantera rekommendationerna. 

Beskrivning av ärendet 

Nämndens uppdrag  

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Nämnden ansvarar också för 

att det finns tillräcklig intern kontroll.  

Stadsrevisionens uppdrag  

Stadsrevisionens uppdrag är att granska kommunens verksamhet på uppdrag av 

kommunfullmäktige. Revisionsredogörelsen sammanfattar den grundläggande 

granskningen och fördjupade granskningar som gjorts under året.  

2024 års granskning 

Årets granskning omfattar grundläggande granskning, inköp och upphandling, arbetet 

mot våld i nära relationer, personsäkerhet för förtroendevalda och uppföljning.  

Stadsrevisionens samlade bedömning är att nämnden i huvudsak bedrivit verksamheten 

på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, samt att 

nämndens interna kontroll har varit tillräcklig. Årets granskning visar på ett antal 

förbättringsområden men också att nämnden har agerat för att förbättra verksamheten 

utifrån rekommendationer som lämnats tidigare år. Utifrån årets granskning lämnar 

revisionen tre nya rekommendationer: 

1. Nämnden rekommenderas att stärka följsamheten mot Göteborgs Stads regler för 

ekonomisk planering, budget och uppföljning.  

2. Nämnderna rekommenderas att stärka sin samverkan för att säkerställa att det 

finns tillräcklig kunskap i verksamheterna om stadens gemensamma stödinsatser 

och för att våldsutsatta får stöd utifrån behov, oavsett vilken målgrupp de tillhör.   

3. Nämnderna rekommenderas att var och en för sig – men också i samverkan – 

stärka sitt arbete med att förebygga fortsatt våld i nära relationer.   

Fem rekommendationer kvarstår sedan 2023, ingen uppföljning 2024. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen återkommer med beskrivning av planerade och genomförda åtgärder med 

anledning av de nya rekommendationerna i ett förslag till yttrande till stadsrevisionen till 

nämndsammanträdet 17 juni. 
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